
oDsToUpEní on §MLoUvy

gbjednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit púuze v přípa.dě zásahu *v, vYŠ§Í moci, ČÍrnŽ

se'pro &eiy teto smlouvy rnzumí přebevším případy abča*ských nepokojŮ, válek, Přiradnírrh

r.itástror či epidemií. žacin* další skutečnosti (vč., nedostatečnéhc zájmu o vstupenky etc.)

d&vod k odstoup*ní nezakládají.

Agentura je oprávněna ad této smlouvy odstoupit v případech zásahu tzv. vYŠŠÍ moci a dále

v-prrpaoecn onemocnění, táru či srnái některino i etbnn ínterpreta Či osoby jernu blízké,

sri"i!Ě."it naplňulící'talový důvod pr* odstoupení je Agentura tr9vinla Objednateli řádně

aor"iii. Á§*ntura 3á *áie oňrávněna od tÉto smlouvy cOitoupit v případě, kdy neobdÉÍodrrněnu Či

jeji zálohu řádně a včas"

CIdstoupeni musí být učiněno písenrně a mu9i být doručeno druhé smluvní straně eP*sobem

páJví,aaným tauto imtouoou. Óartoup*ní je účinňé dnern jeho doručení druhé smluvní straně.

bOsuupenírn v*škcrá próva a povinnasti dle této smlouvy zanikají.

vll.
PRÁv§ oB3ÉDř{ATftg znuš§ AN{I

gbjednatel je oprávněn kdykoii rozhodnout o zruŠení Akce Či o nepnkraČavání v Akci, a to i bea

uuó*eni oevadu. po učirrění takového rozhodnutíjiž objednatel není oprávněn tato rozhdnutí změnit

uui plse*nEho souhlasu Ágentury. Rozhodnutí o zrušení Akce nemá vliv na Povinnost Obj§dnBt€ls

uniuiit Agentuřt s3edninoi odáěnu v plné výši a takgvé rozhodnutí mŮŽe b'ýt gankcionován*

způsoby uvedenýnri v této smlouvě.

vln.
pxÁvo tGtxTunY HřzAlr§TIT vY§ToiJpH§I

Agentura je oprávněna sjednané vystoupení nezajistit Či ukončit, a to v následujících PříPad*ch:

a) při existenci důvodů k adstoupeníod této smlouvy;

b) není_li dostatgčně zajištěna bezpďnost Života, zdraví a rnajeťku lnterPreta;

c) nejsou_li řádně zajištěny podmínky a zázemí pro Interpreta tak, j*k jsou uvedeny v této

smlouvě a v přítoze k tétg smlouvě;

přičemž v tak§vyťh připadech objednateli nevzniká žádná právo na odŠkadněRi, *nÍ tírn není dotČena

;eho povinno§t tJhřadit sjednanou odménu a/nebo smluvrrí pokuty dle této srnlouvY.

Ix.
§MLUVNť ř§KuTY

1. Objednatel se zavazuje k úhradě těchto smluvních pokut:

a) ve výši 0,5o/o denně z dlužnÉ částky za každý den prodleni s Úhradou zátohY na 0dměnu Či

Odměny;

b) ve výši 20.0§0,- Kč za zrušení Akce 0bjednatelem {s. uýjimkou připadŮ, pro které lze od této

smlouvy odstaupii). V případě, že objodnatel oznámí A**ntuře ziušení Akce nejméně s0 dnů

pá :*i* *onáňím, klesá'smluvní pokr"rta dle tohoto ustanovení o polovinu;

c) ve vy§i l,"00§,- Kč za každÝ den prodleni s neoznámenim existence d§vodŮ Pro odstouPení od

této smlouvy;

,._],,, i i , ';


